
Colegio 

de Profesionales 

en Servicio Social 
de la Provincia de Córdoba 

Jujuy 330- Centro - (5000) Córdoba - Tel./Fax: (0351) 4226771 - E-mail: cpsscordoba@gmail.com 

 

 

 

 

FECHA: Córdoba, 24 de Septiembre de 2024 

VISTO: 

 
- Que el Consejo Directivo tiene el deber y la atribución de otorgar y controlar la 

matrícula de las/los profesionales de Trabajo Social y formar legajo de antecedentes 

profesionales de cada matriculado, según el Art. 11 Inc. a de la Ley provincial 7342. 

 
Y CONSIDERANDO: 

 
 

-  Que se ha presentado la documentación personal, declaraciones juradas, así como 

título habilitante en tiempo y forma. 

Lo recomendado por la Secretaría del CPSSPC 
 

 
POR ELLO 

EL CONSEJO DIRECTIVO DEL COLEGIO DE PROFESIONALES EN SERVICIO SOCIAL DE LA 
PROVINCIA DE CÓRDOBA 

 
RESUELVE: 

 
Art. 1: Otorgar las siguientes Matriculas profesionales: 

 

DE DIOS TAMARA YANINA 4522 RIO IV (30/08/2024) 

QUIROGA AYELEN ANAHI 4523 RIO IV (30/08/2024) 

ORTOLANI TAMARA BELEN 4524 RIO IV (30/08/2024) 

ARRIOLA MARIA JOSE 4525  

CEBALLOS MELANIA 4526  

RIVERO IVANA MARIELA 4527  

LEGUNDA TAMARA AYALEN 4528  

VOLPE ROMINA LAURA 4530  

BELLO ROMINA VALERIA 4531  

DIAZ VICTOR HERNAN 4532  

JUAREZ CANDELA AGUSTINA 4533  

MARQUEZ TOLEDO NADIA ROCIO 4534  

mailto:cpsscordoba@gmail.com


Colegio 

de Profesionales 

en Servicio Social 
de la Provincia de Córdoba 

Jujuy 330- Centro - (5000) Córdoba - Tel./Fax: (0351) 4226771 - E-mail: cpsscordoba@gmail.com 

 

 

 

GIOVANNONI MARIA EUGENIA 4535  

MAGRINI MARIA CACIANA 4536  

HORMACHEA MARIANA 4537  

MIRANDA LUCIA ANABEL 4538  

ALTAMIRANO PAMELA YAZMIN 4539  

TOLEDO GUADALUPE ANDREA 4540  

BLATTO IKAL 4541  

SALINAS PABLO OSCAR 4542  

QUIROGA MARINA CELESTE 4543  

INAUDI JOSE AGUSTIN 4544  

VILLEGAS VANESA ANTONELLA 4545  

ZANINETTI JULIETA YAMILE 4546  

RAMIREZ RUTH JEZABEL 4547  

RODRIGUEZ MELISA AYELEN 4548  

BUSTOS ANA PAULA 4549  

SALVUCCI MARIA ELENA 4550  

PACHECO NOELIA DEL VALLE 4551 SAN FRANCISCO (20/09) 

MARCOLINI MARIA SABINA 4552 SAN FRANCISCO (20/09) 

 
 

 
RES. CD CPSSCBA Nº:276/24 

 
 

 
Córdoba, 24 de SEPTIEMBRE de 2024 

 
 
 
 
 
 

 

mailto:cpsscordoba@gmail.com

